Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №8 имени В.И. Севастьянова

города Белореченска муниципального образования
Белореченский район

(МБОУ СОШ 8)

ПРИКАЗ
11.07.2024 г. № 122-У

г. Белореченск
О зачислении учащихся в 1-е классы 2024/2025 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от
02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784 от 30 августа 2022 года «О
внесении изменений в порядок приема», положением «О порядке приема на
обучение по программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», на основании заявления родителей (законных
представителей), п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в 1 «А» класс следующих учащихся:
1. Адлейба Давида Феликсовича
2. Веревкину Кристину Ивановну
3. Егорова Яна Дмитриевича
4. Капустину Валерию Евгеньевну
5. Коцареву Еву Андреевну
6. Кленина Владимира Георгиевича
7. Косьянову Наталью Александровну
8. Лебедева Евгения Алексеевича
9. Миронова Романа Андреевича
10. Недоспасова Артема Константиновича
11. Пирогову Ксению Юрьевну
12. Помакову Арину Антоновну
13. Решетникова Владислава Евгеньевича
14. Рыкова Романа Николаевича
15. Саргсяна Романа Григоровича
16. Севрюкова Георгия Олеговича
17. Сердитых Эвелину Евгеньевну
18. Тарасова Ивана Дмитриевича
19. Ушакова Вячеслава Владимировича
20. Фоминова Артёма Андреевича
21. Юзбашян Левона Арменовича
22. Якушеву Дарьяну Алексеевну

23. Якушеву Марию Алексеевну
2. Зачислить в 1 «Б» класс следующих учащихся:
1. Базарова Илью Максимовича
2. Бубнова Назара Евгеньевича
3. Грекову Анастасию Витальевну
4. Елисеева Семена Андреевича
5. Киселеву Валерию Николаевну
6. Крапивка Александру Дмитриевну
7. Лаврентьева Лазаря Петровича
8. Лысакову Елизавету Артемовну
9. Маринина Артемия Александровича
10. Островлянчик Юлианну Дмитриевну
11. Першина Артема Сергеевича
12. Самбутян Алину Эдгаровну
13. Тарасенко Никиту Николаевича
14. Триполец Валерию Александровну
15. Федорова Андрея Александровича
16. Хачатуряна Артема Владимировича
17. Хромова Ярослава Александровича
18. Четверикова Дмитрия Сергеевича
19. Черноштаиова Захара Егоровича
20. Уланову Лилию Евгеньевну
21. Хозяшову Василису Григорьевну
22. Шенгелия Джамлета Романовича
23. Широкова Максима Александровича

3. Зачислить в 1 «В» класс следующих учащихся:
1. Агабабян Милану Арташесовну
2. Алексанову Викторию Александровну
3. Аракеляна Т араса Денисовича
4. Волобуеву Елизавету Михайловну
5. Волкову Антонину Алексеевну
6. Дерунову Алису Николаевну
7. Жукова Андрея Михайловича
8. Зайцева Богдана Артемовича
9. Косяченко Арсения Александровича
10. Кондыбину Веронику Михайловну
11. Куменко Максима Романовича
12. Лановенко Софию Ильиничну
13. Новикова Кирилла Олеговича
14. Нуриева Дамира Фаридовича
15. Нуриева Даниса Фаридовича
16. Откидычева Матвея Вячеславовича
17. Панферова Александра Денисовича
18. Понеделко Софию Станиславовну

19. Скворцова Ярослава Романовича

4. Секретарю Максюковой Е.В. сформировать личные дела обучающихся,
указанных в пункте 1 настоящего приказа.
5. Ответственному за прием детей в МБОУ СОШ 8, заместителю директора по
УВР Григорян JI.A.:

• знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве
свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте
МБОУ СОШ 8.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.